（全国古民家協会広島第一支部）議事録

                        記録日：2025 年 4 月 4 日

記録者：貴船一樹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2025 年 4 月 4 日（金） 17：00～18：00

開催場所 ふれあい貸会議室

出席者（敬称略） 貴船、油田、櫻井、和田

議事 1. 開会宣言

2. 宣言文唱和

3. 出席者確認

4. 支部長挨拶

5. 前回議事録の確認

6. 議題並びに資料の確認

7. 全国 報告事項

  7-1  2025 年度会費請求等に関して

7-2  2025 年度支部総会の開催に関して

7-3  2025 年度理事長就任に関して

  7-4  2025 年度理事改正に関して

  7-5  2026 年度全国大会主管支部決定に関して

  7-6  第 2 回空き家甲子園の開催に関して

  7-7  第 14 回古民家フォト甲子園の開催に関して

  7-8  例会参加者の対応に関いて

  7-9  例会議事録の提出徹底に関して

  7-10  各種スケジュールに関して

  7-11 メルマガサービスに関して

  7-12 その他

8. 支部報告事項

  8-1 3 月度事業者会員リフォーム業務報告

  8-2 ・空き家アドバイザー協議会設立の報告

・全国空き家アドバイザー協議会地区会員大会開催について

9. 学習プログラム

10. その他

11. 閉会宣言

次月開催日時 2026 年 5 月 9 日（金） 17 時～

次月開催場所 広島市佐東公民館